PR310-68120003 ลงวันที่ 18 ธันวาคม 2568 นั้น

การดĞาเนินการรายการ ชุดฝึกการเขียนโปรแกรมควบคุมอุปกรณ์ระบบอัตโนมัติในงาน
อุตสาหกรรม จĞานวน 1 ชุด  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แกŠ ห้างหุ้นสŠวนจĞากัด ทีมเอ็ดดูเคชั่นคิท ซึ่ง
เป็นผู้ได้คะแนนรวมสูงสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 1,990,000.00 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลคŠาเพิ่มและภาษีอื่น คŠาขนสŠง คŠาจดทะเบียน และคŠาใช้จŠายอื่นๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ĞากวŠาเงินงบประมาณ 
10,000.00 บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ 0.50

ประกาศ ณ วันที่ 21 มกราคม พ.ศ. 2569

(ศาสตราจารย์ ดร.ธานินทร์ ศิลป์จารุ)